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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ROU MUNTEANU Mara BSL BFC Basel 2014 R F 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BONVIN Lilas SEN Neuchâtel 2014 L F 1.99999 0 ja

DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013 R F 1.99999 0 ja

ENGEL Emelie KB CEB Biel/Bienne 2014 R F 1.99999 0 ja

HERZOG Chimena FECB Baden 2015 R F 1.99999 0 ja

PRINCE Émilie KB CEB Biel/Bienne 2013 L F 1.99999 0 ja

VIDALIS Thaïs KB CEB Biel/Bienne 2013 R F 1.99999 0 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 SUI BONVIN Lilas SEN Neuchâtel F ja

T2. 1 99999 0.0000 SUI HERZOG Chimena FECB Baden F ja

T3. 1 99999 0.0000 SUI VIDALIS Thaïs KB CEB Biel/Bienne F ja

T4. 1 99999 0.0000 SUI PRINCE Émilie KB CEB Biel/Bienne F ja

T5. 1 99999 0.0000 ROU MUNTEANU Mara BSL BFC Basel F ja

T6. 1 99999 0.0000 SUI ENGEL Emelie KB CEB Biel/Bienne F ja

T7. 1 99999 0.0000 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Léon Amez-Droz

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Jannik Pfeifer
Rémy Grosjean

Solange Emmenegger
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.02. 11:00

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.02. 13:20

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 01.02. 13:20

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 4

PARMIGIANI Andrea, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VIDALIS Thaïs SUI CEB Biel/Bienne 1 V V V 0 1 V 4 17 16 0.667 1 3.
PRINCE Émilie SUI CEB Biel/Bienne 2 1 3 3 2 0 3 0 12 24 0.000 -12 7.
ENGEL Emelie SUI CEB Biel/Bienne 3 1 V V 0 2 3 2 14 20 0.333 -6 5.
BONVIN Lilas SUI SEN Neuchâtel 4 3 V 1 1 2 V 2 15 22 0.333 -7 6.
DESPLAND Eléonore SUI SEN Neuchâtel 5 V V V V V V 6 24 5 1.000 19 1.
HERZOG Chimena SUI FECB Baden 6 V V V V 1 V 5 21 12 0.833 9 2.
MUNTEANU Mara ROU BFC Basel 7 3 V V 3 1 3 2 18 22 0.333 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 6 6 24 5 1.000 19 Q

2 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 5 6 21 12 0.833 9 Q

3 SUI VIDALIS Thaïs CEB Biel/Bienne 4 6 17 16 0.667 1 Q

4 ROU MUNTEANU Mara BFC Basel 2 6 18 22 0.333 -4 Q

5 SUI ENGEL Emelie CEB Biel/Bienne 2 6 14 20 0.333 -6 Q

6 SUI BONVIN Lilas SEN Neuchâtel 2 6 15 22 0.333 -7 Q

7 SUI PRINCE Émilie CEB Biel/Bienne 0 6 12 24 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 6 6 24 5 1.000 19

2 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 5 6 21 12 0.833 9

3 SUI VIDALIS Thaïs KB CEB Biel/Bienne 4 6 17 16 0.667 1

4 ROU MUNTEANU Mara BSL BFC Basel 2 6 18 22 0.333 -4

5 SUI ENGEL Emelie KB CEB Biel/Bienne 2 6 14 20 0.333 -6

6 SUI BONVIN Lilas SEN Neuchâtel 2 6 15 22 0.333 -7

7 SUI PRINCE Émilie KB CEB Biel/Bienne 0 6 12 24 0.000 -12
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 13:20

5
ENGEL Emelie
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

4
MUNTEANU Mara
BSL BFC Basel

ROU   3

  R: KOCH Elias (SUI)

  Bahn 6 Sa. 13:20

3
VIDALIS Thaïs
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

6
BONVIN Lilas
SEN Neuchâtel

SUI   6

  R: GRUBO Jean-Marie (SUI)

  Bahn 7 Sa. 13:20

7
PRINCE Émilie
KB CEB Biel/Bienne

SUI   3

2
HERZOG Chimena
FECB Baden

SUI   V

  R: TSCHANTRÉ Jonathan (SUI)

Bahn 6 Sa. 13:40

DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   V

ENGEL Emelie (5)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   1

R: KOCH Elias (SUI)

Bahn 7 Sa. 13:40

VIDALIS Thaïs
KB CEB Biel/Bienne

SUI   3

HERZOG Chimena
FECB Baden

SUI   V

R: REGNAT Louis (SUI)

Bahn FINAL Sa. 14:00

DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   V

HERZOG Chimena
FECB Baden

SUI   9

R: TSCHANTRÉ Jonathan (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013

2 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 2015

3 SUI VIDALIS Thaïs KB CEB Biel/Bienne 2013

3 SUI ENGEL Emelie KB CEB Biel/Bienne 2014

8er Tableau

5 ROU MUNTEANU Mara BSL BFC Basel 2014

6 SUI BONVIN Lilas SEN Neuchâtel 2014

7 SUI PRINCE Émilie KB CEB Biel/Bienne 2013



OWS Security Masters Biel/Bienne

Biel/Bienne (SUI)
01.02.2025 - 11:00

Fechten
Degen Damen U12

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 01.02.2025 14:59 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Cercle d'Escrime de Biel/Bienne (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL LEMINEUR Lucas 0 0 0

SUI KOCH Elias 1 1 2 0 0

NJ REGNAT Louis 1 1 0 0

GRUBO Jean-Marie 1 1 0 0

LANHER Pénelope 0 0 0

PARMIGIANI Andrea 1 1 0 0

NA SCHERRER Angelina 0 0 0

STALDER Liz 0 0 0

TSCHANTRÉ Jonathan 1 1 2 0 0

NJ ALBRECHT Nicolas 0 0 0

TUR NJ TEKCAN Yusuf 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013

Silber SUI HERZOG Chimena FECB Baden 2015

Bronze SUI ENGEL Emelie KB CEB Biel/Bienne 2014

Bronze SUI VIDALIS Thaïs KB CEB Biel/Bienne 2013


